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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

تلویزیون

جواد عزتی به زودی با دو فیلم 
روی پرده سینما دیده می شود. 
ــایــان اکـــران فیلم  او پــس از پ
»قسم«، با فیلم »پیلوت« ساخته 
ابراهیم ابراهیمیان و از سوم 

مهر با فیلم »ماجرای نیمروز: ردخون« روی پرده 
سینما حضور دارد.

مسعود رایگان به زودی برای 
بازی در سریال تاریخی »بوم و 
بانو« کــاری از سعید سلطانی 
جلوی دوربین مـــی رود. قصه 
این سریال در زمان پهلوی اول 

می گذرد و فریبا متخصص و بهنام تشکر نیز در آن 
بازی می کنند.

ــی بـــه جمع  ــون ــج ــع ــن م ــس ح
ــن« به  ــورک بــازیــگــران فیلم »گ
کارگردانی کاظم ملایی اضافه 
شده و قرار است در این اثر نقش 
اصلی مرد را بازی کند. علاوه بر 
حسن معجونی، ویشکا آسایش 

هم در این فیلم حضور دارد.

ســتــاره اســکــنــدری در اولین 
پس  ــود  خ سینمایی  فعالیت 
ترکیه،  به  سفرش  حواشی  از 
ــل و  ــات ــرار اســـت در فیلم »ق قـ
اثــر حمید نعمت ا...  وحشی« 
بازی کند و با لیلا حاتمی، امین حیایی و شهرام 

حقیقت دوست همبازی شود.

حمید فرخ نژاد در فیلم »میجر« 
که تهیه کنندگی اش را نیز بر 
ــت، به عنوان  عهده گرفته اس
بازیگر حضور دارد. کارگردان 
است  عبدی پور  احسان  فیلم 
و داستان آن مانند فیلم های 

قبلی عبدی پور در بوشهر می گذرد.

ــس مــحــمــدی کـــه ایــن  ــرگـ نـ
شب ها سریال »بوی بــاران« به 
کارگردانی محمود معظمی را از 
شبکه یک در حال پخش دارد، 
از 23 شهریور ماه، فصل سوم 
سریال »ستایش« را روی آنتن 

شبکه سه خواهد داشت.

چهره ها و خبر ها

منوچهر هــادی که ایــن روزهــا 
مشغول تصویربرداری سریال 
اســت،  »دل«  خانگی  نمایش 
قصد دارد بعد از پایان ساخت 
این مجموعه، فیلم »دو میلیارد 

لعنتی« را بسازد. این فیلم برخلاف دو اثر قبلی 
او اجتماعی است.

احسان کرمی اجــرای مراسم 
بیست ویکمین جشن سینمای 
ایــران را برعهده گرفته است. 
این مراسم قرار است عصر روز 
برگزار  مــاه  شهریور   8 جمعه 

شود. سال گذشته محمدرضا شهیدی فرد مجری 
این مراسم بود.

وداع باشکوه با  مرحوم اسدزاده

مراسم تشییع پیکر زنده یاد داریــوش اسدزاده 
بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون برگزار شد.

ــزارش مــهــر، صــبــح روز سه شنبه پنجم  ــ ــه گ ب
شهریورماه، مراسم تشییع پیکر زنده یاد داریوش 
اسدزاده با حضور اهالی هنر در خانه هنرمندان 
برگزار شد. در ابتدای این مراسم اصغر همت روی 
صحنه آمد و گفت: »امروز این جا جمع شده ایم 
تا یکی دیگر از سرسلسله های تئاتر و سینمای 
ایــران را بدرقه کنیم. مردی که تا چندی پیش 
سالم و سلامت زندگی می کرد، در این سال ها 
همیشه در همه مجالس حضور داشت و دعوت ها 
را می پذیرفت. او را می توان الگویی برای اخلاق 
دانست؛ فردی که خاطره ای بیش از ۷۰ سال 

برای هنر ایران رقم زده است.«

پخش مینی سریال »وقت صبح« 
در دهه اول محرم

مینی سریال »وقــت صبح« به کارگردانی جواد 
میرزاآقازاده در دهه اول محرم از شبکه اول سیما 

پخش خواهد شد.
به گزارش ایسنا، این مینی سریال با فضایی معنوی 
و نگاه به مسائل اجتماعی در محله های قدیمی 
شهر تاریخی سمنان تصویربرداری شده است. 
»وقت صبح« که در مرکز صداوسیمای سمنان و به 
سفارش مرکز سیمای استان ها تولید شده است، 
قصه روحانی جوانی را روایت می کند که در موقعیت 
انتخاب قــرار می گیرد. قــرار است سریال شش 
قسمتی »وقت صبح« پس از پایان »بوی باران« روی 
آنتن برود. کاوه خداشناس، نسرین نصرتی و کاظم 

هژیرآزاد از بازیگران سریال »وقت صبح« هستند.

 2شبکه ماهواره ای سعودی، با سرمایه گذاری 
در حوزه های جدید، رقابت تازه ای را با صداوسیما آغاز کرده اند

مراقب مزیت های نسبی سیما باشید
 در روزهــای اخیر و بلافاصله پس از پایان 
شبکه  جــدیــد«،  »عصر  تلویزیونی  مسابقه 
ماهواره ای ام بی سی پرشیا متعلق به یکی 
ــواده ســعــودی، فراخوانی  ــان از اعــضــای خ
ــردم ایـــران در یک مسابقه  ــرای شرکت م ب
استعدادیابی منتشر کرده است. این مسابقه 
ــرای یــک کمدین  ــت بــا اجـ ظــاهــراً قـــرار اس
خارج نشین در دبی برگزار شود و از این شبکه 
روی آنتن برود. در مقابل، از چندی پیش نیز 
شبکه ماهواره ای ایران اینترنشنال مزدک 
میرزایی مجری سابق صداوسیما را به خدمت 
گرفته است و شنیده می شود برای خرید حق 
پخش مسابقات ورزشی ایرانی ها در خارج 
از کشور اقدام کرده تا آن ها را پوشش دهد. 
می توان انتظار داشــت سرمایه گذاری این 
شبکه روی مسابقات ورزشــی ادامــه داشته 
باشد تا بتواند به رقیب سازمان صداوسیما در 
این زمینه تبدیل شود. در حالی که از گذشته، 
ــی، نقطه قوت سیما  پخش مسابقات ورزش

بوده است.
شرایطی که دو شبکه ماهواره ای فارسی زبان 
با سرمایه گذاری سعودی ها به وجود خواهند 
آورد، بدون تردید نیازمند پاسخ مناسب از 
سوی برنامه سازان و مدیران صداوسیماست. 
بدیهی است که مسئولیت سازندگان »عصر 
جدید« برای ساخت برنامه ای با کیفیت بالاتر 
در فصل های بعدی، سنگین تر می شود. از 

سوی دیگر مدیران تلویزیون که در فصل 
اول این برنامه، با سعه صدر بیشتری 
به اعمال ممیزی پرداختند، لازم است 
در ادامه نیز فضای مناسب تری برای 

جدید«  »عصر  شرکت کنندگان 
ــرای نمایش  ــم کنند؛ بـ ــراه ف

اجراهایی که شاید تا پیش از 
این به دلیل تابوهای بی دلیل 
و ممیزی های سلیقه ای کمتر 
فرصت پخش از آنتن رسانه 
فرصت  ایــن  داشتند.  ملی 
مــی تــوانــد »عصر جــدیــد« را 
در برابر رقیب متمول خود 
که برای رعایت هنجارهای 

عرفی و دینی، قید و بندی ندارد، موفق کند.
همچنین در سیاست های پخش مسابقات 
ورزشــی و حواشی آن هــا نیز تغییراتی لازم 
است. ایجاد تنوع بیشتر در پخش مسابقات 
ورزشــی، به ویژه ورزش هــای محبوبی چون 
والیبال و کشتی که کمتر امکان پخش از 
تلویزیون دارند، می تواند در دستور کار قرار 
گیرد و برخی ظرفیت های سازمان در بخش 
مجری ها و گزارشگرها که اکنون بی استفاده 
مانده، می تواند دوباره فعال شود. واضح است 
که در دوران جنگ رسانه ای با سعودی ها، 
دیگر اکتفای صرف به جذابیت ذاتی ورزش 
کافی نیست و باید برنامه های متنوع تری 
ــاره رشته های مختلف ورزشــی ساخته  درب
شود که با استفاده از آیتم های جذاب، بتواند 
مخاطب ورزش دوســت را پای تلویزیون نگه 
دارد. بسیاری از مسابقات ورزشـــی مهم 
خارجی که این روزهــا به بهانه همزمانی با 
برنامه های دیگر از دست می رود، می تواند 
به آنتن تلویزیون بازگردد. با این که شبکه 
کم  ــی  ــ ورزش مسابقات  پخش  در  ورزش 
نمی گذارد، اما به دلیل همزمانی های بسیار 
در برگزاری مسابقات ورزشی به ویژه فوتبال، 
این ظرفیت در حوزه ورزش وجود دارد که 
یک کانال تخصصی دیگر هم تأسیس شود 
تا مسابقات ورزشی همزمان روی آنتن برود؛ 
به ویژه به دلیل آن که شبکه سه بسیاری از 
شب ها، برنامه های پرمخاطبی دارد 
کــه نــمــی تــوانــد 
ــا  ــ آن ه از 
دســـــــت 

بکشد.

چرا سریال »بانوی سردار« پر مخاطب شده است؟

رشادت های زنانه در میدان های مردانه
مصطفی قاسمیان - سریال تلویزیونی »بانوی 
سردار« که این شب ها از شبکه سه سیما روی آنتن 
می رود، حسابی مورد اقبال قرار گرفته است. 
آمــار بینندگان سریال در اپلیکیشن تلوبیون 
حدود 35 تا 4۰ هزار بیننده برای هر قسمت 
است و اگرچه با آمار »بوی باران« فاصله دارد، اما 
با توجه به این که قسمت های کمی پخش شده، 
قابل توجه است. شاخص های فضای مجازی نیز 
توجه مخاطبان را به این مجموعه نشان می دهد. 
ــردار« محصول  جالب است بدانید »بانوی س
معاونت استان های صداوسیماست و در خارج 
از شبکه های اصلی تلویزیون تولید شده؛ نکته ای 
که نشان می دهد استانداردهای فیلم سازی در 
مراکز استان ها به حد قابل قبولی رسیده و در 

حال پیشرفت است. 

بازنمایی بخش مغفول تاریخ

روایـــت مــاجــراهــای واقــعــی در 1 
سینما و تلویزیون، ذاتاً جذاب 
است. مخاطبان دوست دارند 
دربــاره حــوادث تاریخی بدانند و از آن کسب 
ــردار« نیز اطلاعاتی  اطــلاع کنند. »بانوی س
از یک برهه تاریخی و بعضی شخصیت های 
تاریخی مــی دهــد کــه چــنــدان شناخته شده 
نیستند و پیشتر در رسانه ها بازنمایی نداشته 
است. طبعاً در مخاطب این کنجکاوی به وجود 
می آید که با تماشای سریال، درباره اتفاقات 
واقعی که بر سرزمین ما رفته، اطلاعات کسب 
کند. به ویژه آن که تاریخ نگاری خشک و خالی 
نیست و دراماتیزه شدن رخدادهای تاریخی، 

موجب جذابیت آن شده است.

قاب های تماشایی

داستان سریال »بانوی سردار« 2 
اغلب در کوهستان می گذرد و 
بخش هایی از آن نیز میدان نبرد 
را نمایش می دهد. اگرچه به صحنه های جنگ 
و بازی نابازیگرهای این مجموعه انتقاداتی 
وارد است، اما تصاویری که از این صحنه ها 
به نمایش گذاشته شده، جذاب و تماشایی از 
آب درآمــده است. قاب های مجموعه »بانوی 
ســـردار« تا انـــدازه مناسبی همانند تصاویر 
سینمایی گــرفــتــه شـــده و تــمــاشــای آن در 

تلویزیون های بزرگ، جذاب است.

محوریت یک قهرمان

به 3  همیشه  تلویزیون  و  سینما 
قهرمان نیاز دارد. تماشاگران، 
ــت دارنـــد و از  قهرمان را دوس
اقدامات قهرمان هیجان زده می شوند. در 
سال های اخیر که فضای رئالیستی در هنرهای 
نمایشی کشور ما حاکم شده، قهرمان ها هم 
کمیاب و حتی فراموش شدند و همان ها هم 
بــودنــد. »بی بی  که حضور داشتند، منفعل 
مریم بختیاری« از این قماش نیست. اگرچه 
ــااراده و زیرک است  زن است، اما قهرمانی ب
که شهامت قابل توجهی دارد. جالب این که 
او در جامعه و زمانه ای مردسالار، تبدیل به 
»خــان« شده و فرماندهی می کند. جذابیت 
شخصیت محکم و شایسته این بانوی قهرمان، 
مخاطب را با خود همراه می کند و تحسین ها را 
برمی انگیزد. به ویژه آن که بازیگر، به خوبی از 

عهده ایفای نقش او برآمده است.
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